
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERV1CIO

10/10/2024Estado Campeche
OSV-0989Municipio Campeche

RV1415-0438Localidad

02/10/20210/10/2024OSV-0989 Fecha Orden
Plazo de entrega

005919-NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN

Nombre

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

AUTOMOVILClllndros 4 LineaDJK-723-APlaca

220834Litraje 2.0L KilometrajeModelo 2017
GASOLINADiseho MotorSerie 3VW1K1AJ3HM214160

VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK VIDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTO MARCAPARTIDA

$1,328.20LUBRICANTES Y ADITIVOS2612
$100.00 $100.0010019 ECOM PIEZALIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA
$120.00 $120.00ECOM PIEZA 10028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION
$185.00 $925.0050029 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML CASTROL PIEZA

$765.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$80.001 $80.00PIEZA0005 FILTRO DE ACEITE LTH

$295.00 $295.001INTERFIL PIEZA0009 FILTRO DE AIRE

$285.00 $285.00GONHER PIEZA 10011 FILTRO DE GASOLINA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $754.00

$150.001 $150.00NA SERVICIO0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION
$150.00 $150.0010320 LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS NA SERVICIO

$150.001 $150.000533 NA SERVICIOSERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA)

$200.00 $200.00SERVICIO 11850 NASERVICIO DE AFINACION MAYOR.
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 16 DE OCTUBRE DE 2024, SE HACE 
COMSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 

ENTREGA RECEPCION.

Concepto

Orden de Servicio

Cargo

Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

Campeche
Servicio Preventive

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

RV1415-0438
2 Dias habiles

Entrega por el proveedor

Poder ejecutivo del estado de Campeche

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARlA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANA

Recibe (Qulen opera el proyecto) 

e
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES



SUBTOTAL
IVA

RESICO

TOTAL

(SON: DOS MIL QCHQCIENTQS CUARENTA Y SIETE PESOS 80/100 M.N )

$2,847.80TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones S_N OBSERVACION

Garantia en refacciones 30 Dias 30 DiasGarantia en mano de obra

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difet 99 Por definirForma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NORMA OLIVARESSANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES NOMBRE:NOMBRE:

DE TALLERENCARGAIOFICIAL DE S .CHIVO PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

Fuente de 
Financiamiento

$2,455.00
$392.80

$0.00
$2,847.80

Cadena Original : |14|15||OSV-0989|5919|28478000|10102024|14|05|1724aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzBPSmz79U2jCxDy4HKi8s3n3LyosA31 GDYXdkBgyBJz7KPrF3]AVSuJFIH4jQmPTEc=

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente

Fuente Especifica

 .. MONTO
$1,328.20

$765.60
$754.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS 
2111114151712AA078000E004002100890N115A2612 
2111114151712AA078000E004002100890N115A2961 
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551

IV. "


